

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH070493  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-29T20:35:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00002 PUEBLA  
 RESURRECCION NORTE 25 13  
 PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228  
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1988	90463	82709	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	786290039001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	15	764.32	132321	32.37+22			403.19	6,047.85
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 6,047.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 967.66															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	30	609.91	132321	42.72+22			272.51	8,175.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,175.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,308.04															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO		C	1,000	296.65	132321	20.02+22			185.08	185,080.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 185,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 29,612.80															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														1,045	199,303.15
														TOTAL IVA 16:	31,888.50
														TOTAL VENTA:	231,191.65

(DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 65/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: FC80A9E7-44C8-4F25-9707-F243203EC6F3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

APaqjsBJctmeXUuxARWtNq6VtYn/r706yN0CbXeqrb5trn+0tKSp03BBisyklljNmQBfUe92nVROJrny0SfQxc+IQs+  
 +1dENLPASvAzgzU/KKuscsmI61bK3J1oJq9gcPnnIqfiaFzdOGXdxhEjJ/wyfar3Wxus+tnPXwbIXMHPAI8hH0LhrhPQcQk/fHq6pcrhoiVbbWjhncNkNb/MWzUzshk  
 +IA8N2YyTf/2E0EPiTiDuJPEyaQ59TMqk+pdwlxoeo68W3rr1RfoLuspzYoGz+ZoHRxkqSDl3uk2PYKj8RGzXK2NjWxkt+ci7t8VlJebafkExyfff7d4Iqpxtyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ooPv1V9+pdTh86yPWspViPM9i2iKdFwi418nCbBQJKf4nYFcn40oANc48TkfAZwCKqLlTowcC6F1bq9A4Ut+kU9a4R/c6jse991PF2LPnHz66VIQJiYEK1HLhPq61  
 +R1YoGivfClN00USZ5YQdpNpqrVGGQsXe7oYE8vm82hEUDZsaKDPHSEuejCj2TmoHw54oy70x2im0/jwF9rP1AK314xyOVGOACjvWb606tmVAFeyd6YN6Sg2BivQPe77cYVk82NHuHiD7Ahz4wvQt4f  
 xwfv/NVixFiCz1ImHj85vICwcoKQsRjyOf1C024k/0Clx+JT8itwBEISpkeaoJVgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FC80A9E7-44C8-4F25-9707-F243203EC6F3|2022-09-29T20:37:26|EEL961104G96|APaqjsBJctmeXUuxARWtNq6VtYn/r706yN0CbXeqrb5trn  
 +0tKSp03BBisyklljNmQBfUe92nVROJrny0SfQxc+IQs++1dENLPASvAzgzU/KKuscsmI61bK3J1oJq9gcPnnIqfiaFzdOGXdxhEjJ/wyfar3Wxus  
 +tnPXwbIXMHPAI8hH0LhrhPQcQk/fHq6pcrhoiVbbWjhncNkNb/MWzUzshk+IA8N2YyTf/2E0EPiTiDuJPEyaQ59TMqk+pdwlxoeo68W3rr1RfoLuspzYoGz  
 +ZoHRxkqSDl3uk2PYKj8RGzXK2NjWxkt+ci7t8VlJebafkExyfff7d4Iqpxtyg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-29T20:37:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140658

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

